



**DECLARATION by APPLICANT:** अप्लिकेशन द्वारा प्रकाशित करता है:

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, null and void.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount

11. ये विवरणों के लिए या उपरान्त दिए गए सभी विवरण में सही जाहाजों के अवस्था यथा यथा दर्शाई है। यदि कोई विवरण यह जाहाज वाला जल्द ही से दूरी जाहाज विवर की तरफ आता है।

2) ये दायरे सहायता प्रदान करते हैं। उनका उपयोग विशेष जटिलताओं की सुधूरी के लिये किया जाता है।  
3) ये पर्याप्त कठोर हैं कि विभिन्न समस्याएँ हल कर सकें। उनकी कार्यक्षमता विभिन्न अवधारणाओं/विधियों से संबंधित है और वे ही विधियों में सूचित

**AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requisitioned.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर अपने हस्तक्षण से अंगठे की छाँट साक्षात्, मैं (अवैतिक) अपनी भावनी को दूषित करता हूँ एवं "कांडिका कांडिकेशन और उसके न्यासीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मैंद वाप, फल, फौटों और जो विवरण हास द्वारा भें चौकिया है, उसे "कांडिका" एवं न्यासी, दार, वापवायक तुम्हे उत्तरोत्तर से चुनौती गरिबियों और उत्तराधिकारों के लिये हिस्सी पीछा राखता

2) वै (लालंक) इस बात में सहमत है कि ये याप, चाट, फौटों और चिकन वै कि साहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है जुड़े सब; साहायता का इकाया नहीं बनता। इस सम्बंध में "प्राप्ति" का अर्थ यह है कि ये चीजें आवश्यकीय होंगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत विद्या एवं वाचन

Gregory Smith

**AGREEMENT BY HOSPITAL (FIRM IN NAME)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we  
hereby affirm & warrant following:

1) that we neither presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

→ विभिन्न विषयों में जैव विवरणों की विविधता विवरणों के विवरणों से विविध विवरणों की विविधता है। विवरण इन (विवरण) विवरणों में प्राप्ति करते हैं।

1) यह कि न हो सकता और न ही अधिकार में वित्तिन माहापत्र किसी गैर मालारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एंटीकारपाली में सेवे का हो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलंबिका फाइनेंस" से वित्तिन वित्ती उक्त के सम्बन्ध में "कोलंबिका फाइनेंस" द्वारा नगद हेतु कि है। यदि "कोलंबिका फाइनेंस" द्वारा माहापत्र वित्ती अंतर्राष्ट्रीय संस्करण हेतु मन्त्रालय नहीं किया जाता है तो अभ्यर्थित किसी अन्य गैर मालारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से माहापत्र सेवे का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अभ्यर्थित द्वितीय घटन उक्त एंटीकारपाली हेतु किया

मैं एक कानूनी संसदीय वा लिपित्रय अवयव संसदीय वा राजा संसदीय वा

2. "कालिका घटान्देशन" से उत्तीर्ण वह सहायता कम्पनी खोल्ने चाहती है कि हो। यहाँ पर इसकात इत्थं एवं यह सहायता यह कम्पनी का गुणवत्ता दर्शाता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्थीकारी एवं लिपि संस्कारी

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	Dr. <u>Umananjay Giriraj</u> <u>S.S. 583-415</u> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावेज का नाम व इसका वर्णन	Shri <u>Umananjay Giriraj</u> <u>583-415</u> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ग्राम एवं नगर अस्पताल अधिकृत अधिकारी
9/2/12	S.S. 583-415	

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी इकाया ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इस्तेहर 2

*Sophy*

Eric